
17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 11 8 5 1 0 0 0 243
2 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 3 12 8 1 1 0 0 237
3 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 2 11 9 3 0 0 0 235
4 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 4 8 10 3 0 0 0 234
5 Engelke, Henrik - Max 64779 Einzelmitglied 2 8 13 2 0 0 0 233
6 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 3 8 9 5 0 0 0 231
7 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 4 8 5 7 0 1 0 227
8 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 3 6 9 6 1 0 0 226
9 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 3 7 10 4 0 0 0 222

10 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 1 5 8 6 2 2 1 211
11 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3 5 4 5 6 1 1 209
12 Wilkens, Torsten 59017 SLG Boitzen 0 3 6 9 4 3 0 202
13 Burfeind, Kevin 60110 SLG Boitzen 0 3 6 4 7 5 0 195
14 Gerber, Tobias 61438 SLG Boitzen 0 0 0 0 0 0 1 5

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:41



17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 704
Borchers, Uwe 37696 222
Meinders, Adrianus Pieter 38317 243
Plasger, Tobias 58822 234
Zeller, Jürgen 39723 227

2 SLG Boitzen 2 668
de Graaf, Alexander 37733 231
Gretzinger, Philipp 56068 235
Wilkens, Torsten 59017 202

3 SLG Boitzen 3 411
Burfeind, Kevin 60110 195
Gerber, Tobias 61438 5
Zimmermann, Lars 38445 211

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:42



17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 7 11 5 2 0 0 0 241
2 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 3 9 9 2 2 0 0 231
3 Tinagli, Fabio 65368 SLG Geest e.V. 0 11 9 4 0 1 0 229
4 Steffens, Timo 63933 SLG Boitzen 2 11 4 3 5 0 0 225
5 Sowinski, Bernhard 1050 SLG Hameln e.V. 1 7 10 6 1 0 0 225
6 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 5 7 6 3 1 1 213
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 5 7 7 5 1 0 210
8 Wilkens, Reinhard 59558 SLG Geest e.V. 1 5 6 4 3 4 0 191
9 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 1 2 2 7 6 3 2 174

10 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 0 0 2 0 4 0 1 51

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:38



17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Geest e.V. 460
Thorenz, Mike 22354 231
Tinagli, Fabio 65368 229
Wilkens, Reinhard 59558 191

2 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 423
Eikermann, Stefan 18825 210
Vormwald, Christian 50068 213

3 SLG Halsbek 292
Batzer, Achim 22294 51
Stadler, Ernst Norbert 33041 241

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:40



17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 2 1 0 0 0 17 99
2 Plasger, Tobias 58822 SLG Boitzen 4 3 0 0 0 13 97
3 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 7 6 0 1 0 6 91
4 Tietz, Michael 49250 SLG Hameln e.V. 5 7 1 0 0 7 91
5 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 4 7 0 1 0 8 90
6 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 2 8 2 1 0 7 85
7 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 7 1 1 1 5 83
8 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 2 5 4 0 1 8 82
9 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 4 3 8 1 0 4 78

10 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 2 5 6 1 1 5 75
11 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 5 7 5 1 1 1 75
12 Wilkens, Torsten 59017 SLG Boitzen 5 6 5 2 1 1 73
13 Burfeind, Kevin 60110 SLG Boitzen 2 7 2 3 2 4 70
14 Engelke, Henrik - Max 64779 Einzelmitglied 3 6 4 4 1 2 69
15 Gerber, Tobias 61438 SLG Boitzen 0 0 0 1 0 0 2

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:41



17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 286
Borchers, Uwe 37696 85
Meinders, Adrianus Pieter 38317 99
Plasger, Tobias 58822 97
Zeller, Jürgen 39723 90

2 SLG Boitzen 226
de Graaf, Alexander 37733 78
Gretzinger, Philipp 56068 75
Wilkens, Torsten 59017 73

3 SLG Boitzen 3 154
Burfeind, Kevin 60110 70
Gerber, Tobias 61438 2
Zimmermann, Lars 38445 82

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:42



17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Sowinski, Bernhard 1050 SLG Hameln e.V. 2 11 2 2 0 3 79
2 Tinagli, Fabio 65368 SLG Geest e.V. 2 8 4 2 0 4 78
3 Wilkens, Reinhard 59558 SLG Geest e.V. 2 2 4 3 3 3 51

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:37



17.-18.06.2022 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft ZG5 und ZG1kk sitzend
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1 KK

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Geest e.V. 129
Tinagli, Fabio 65368 78
Wilkens, Reinhard 59558 51

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.06.2022  18:39


